L7l Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

Renault 781-4

FICHE PRODUIT Renault 781-4

Renault 781-4 :

Numéro de stock :
Modeéle
Année

Heures

Numeéro de série
Pneus avant

Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriére
Puissance

Roues motrices
Moteur

Prix

6190 :
781-4
1979
9272
R7624
13.6R24
18.4R34
10%
90%
78CV
4RM
MWM 4 cylindres

5500€ H.T.




