

Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie	Référence
Tracteurs	Renault 781-4

FICHE PRODUIT Renault 781-4

Renault 781-4 :		
Numéro de stock :	6190 :	
Modèle	781-4	
Année	1979	
Heures	9272	
Numéro de série	R7624	
Pneus avant	13.6R24	
Pneus arrière	18.4R34	
Usure pneus avant	10%	
Usure pneus arrière	90%	
Puissance	78CV	
Roues motrices	4RM	
Moteur	MWM 4 cylindres	
Prix	5500€ H.T.	











